АДМИНИСТРАЦИЯ
РОДНИЧКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НЕХАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 04  .07.2022  г.                                                                                           № 63

О внесении изменений в
Реестр муниципального имущества
Родничковского сельского поселения
Нехаевского муниципального района

В соответствии с приказом Комитета по управлению государственным имуществом Волгоградской области от 30.10.2020 №79-н «Об утверждении результатов государственной кадастровой оценки земельных участков категории «Земли населенных пунктов» на территории Волгоградской области»                                 постановляю :

1.Администрации  Родничковского сельского поселения внести изменения в учетную документацию муниципальной казны   Родничковского сельского поселения Нехаевского муниципального района согласно приложению.
2. Администрации Родничковского сельского поселения внести изменение в реестр недвижимого муниципального имущества   Родничковского  сельского  поселения  Нехаевского  муниципального района.

     3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Родничковского  сельского                                Шведов С.Н.
поселения

[bookmark: _GoBack]

Приложение
к  постановлению  администрации
Родничковского сельского поселения
Нехаевского муниципального района
                                                                    						       от       04.07. 2022 г.   № 63

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального имущества, определяющего состав муниципальной казны  Родничковского сельского поселения Нехаевского муниципального района

	№п/п
	Местонахождение земельного участка
	Категория земель
	Площадь (кв. м)
	Кадастровый номер
	Действующая кадастровая стоимость на 01.12.2021, руб.

	1
	Россия, Волгоградская обл., Нехаевский район, поселок Роднички
	земли населенных пунктов — земельный участок для размещения объектов трубопроводного транспорта
	41
	34:17:130001:1036
	            3397,26

	2
	Россия, Волгоградская обл., Нехаевский район, поселок Роднички
	Земли населенных пунктов – земельный участок для размещения объекта «Строительство подъездных  автомобильных  дорог к объектам ООО «Инвид- Агро» в п. Роднички Нехаевского муниципального района Волгоградской области».
	19429+/-49
	34:17:130006:268
	          101 613,67